撤诉申请书范本

撤诉申请书

申请人：王某，女，×年×月×日出生，汉族，系北京××有限公司职员，住北京市朝阳区××街××小区××楼××单元××室。联系电话：××××，××××。
被申请人：李某，男，×年×月×日出生，汉族，系北京××有限公司职员，住北京市朝阳区××街××小区××楼××单元××室。联系电话：××××，××××。
请求事项
请求依法撤回申请人对被申请人离婚纠纷案件的起诉。
[bookmark: _GoBack]事实与理由
申请人与被申请人离婚纠纷一案，贵院于×年×月×日依法予以受理。现因申请人与被申请人已就离婚事宜达成协议，并于×年×月×日在北京市朝阳区民政局办理完协议离婚手续，再继续诉讼已无必要。故申请人依照《民事诉讼法》第一百四十五条的规定申请撤诉，请贵院依法予以准许。

此致
北京市朝阳区人民法院

申请人：
    ×年×月×日